
KARADENİZ TURU

● Uçaklı Karadeniz Turlarımız
● Ağaran Şelalesi, Asma Köprü, Dev Salıncak
● Bulutlar Üzerinde Salıncak Keyfi
● Ayder Yaylası, Uzungöl Otellerinde Konaklama İmkanı
● Şiran Tomara Şelalesi, Karaca Mağarası, Hamsiköy
● Pokut Yaylası ve Sal Yaylası Gezileri

Kendinizi rüyada hissedeceğiniz, her anını unutamayacağınız Karadeniz tatiline sizleri de
bekliyoruz. Mavi ve yeşili hiç bu kadar ahenkle dans ettiğini görmemiştiniz.
Tulum ile horon vurmaya kemençenin tınısını dinlemeye gidiyoruz daaaaaa...

Sonbaharın Yaprakları Dökülmüş Manzarasını Yaşamaya Davet Ediyoruz.
İlk Baharda Doğanın Uyanışına ve Sayamayacağınız kadar çok yeşilin tonlarını görmeye davet
ediyoruz.
Yaz Aylarını Anlatmaya gerek yok siz daha iyisini bilirsiniz.

Gidiş: Pegasus Havayolları / Sabiha Gökçen – Ordu

Dönüş: Pegasus Havayolları / Ordu – Sabiha Gökçen:

TUR PROGRAMI

1.
Gün

Ordu Boztepe, Giresun, Trabzon, Sera Gölü, Uzungöl

Ordu, Boztepe, Giresun, Giresun Kalesi, Trabzon, Akçaabat, Sera Gölü, Atatürk Köşkü, Uzungöl, Karester
Yaylası

Sabah 04:00 Sabiha Gökçen Havalimanı buşmamızın ardından Pegasus kontuarında nüfus cüzdanı veya ehliyet
ile uçuş için Check-in işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. 06:30'da hareket edeceğimiz uçuşumuz ile Ordu - Giresun
Havalimanına doğru hareket ediyoruz. Burada bizleri bekleyen rehberimiz ile buluşup Uçaklı Karadeniz Yaylaları
Batum Turu'muza başlıyoruz. Ordu Boztepeye doğru hareket edıyoruz, Ordu'nun muhteşem manzarasını
izleyebilmek için Boztepeye teleferik ıle çıkıyoruz. Ordu Boztepedeki restoranımıza muhteşem manzara eslıgınde
varıyor, serpme kahvaltımızın tadına varıyoruz (Ekstra). Kahvaltımızın ardından aşağıda bizleri bekleyen
aracımıza binerek Giresun'a doğru gidiyoruz. Giresun Kalesi ve Adasını panaromik olarak görüp Topal Osman ile
ilgili rehberimizden alacağımız bilgiler eşliğinde Giresun'un meşhur fındığını tatmak üzere Fındık Dükkânına
gidiyoruz. Burada yapacağımız alışverişin ardından aracımıza geçiyoruz. Keşap, Tirebolu, Vakfıkebir
istikametinden Akçaabat'a ulaşıyoruz ve Sera Gölü manzaralı restoranımıza geçiyor ve meşhur Akçaabat
Köftesinin tadına bakıyoruz. (Ekstra) Yemeğimizin ardından Rum Ermeni taş işçiliğinin en güzel örneklerinden



birini görebileceğimiz Soğuksu mevkiindeki Atatürk Köşkü'nü ziyaret ediyoruz. Ziyaretimizin sonunda Trabzon'un
ünlü telkari sanatını görebileceğimiz yöreye özgü takı ve ev ürünlerini en çarpıcı dizaynı ve tasarımıyla sunan
Tuana Gümüş Atölyesinde alışveriş molası veriyoruz. Alışveriş sonrasında Of güzergahından Çaykara'ya oradan
da Uzungöl'e ulaşıyoruz. Dileyen misafirlerimiz ile buradan minibüslere binerek Uzungöl'ü de yukarıdan
izleyebileceğimiz 2250m yükseklikte bulunan Lustra, Karester Yaylası programını yapıyoruz (Ekstra). Bu
programda gerçek yayla deneyimini yaşayıp Karadeniz'e güzel bir merhaba diyeceğiz. Ardından Uzungöl'e geri
dönüyor ve burada vereceğimiz serbest zamanın ardından konaklama yapacağımız otelimize geçiyoruz,
konaklama ve akşam yemeği otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Boztepedeki Restaurantta  Serpme Kahvaltı (Ekstra)
Öğle Yemeği: Akpınar Restoran - Akçaabat Köfte Menü (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde Set Menü Veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır.
Konaklama: Aymeydanı Otel, Gobleç Otel vb..

 Konaklama: Uzungöl Otelleri

2.
Gün

Rize, Çayeli, Ağaran Şelalesi, Hopa, Borçka Karagöl, Sarp, Batum2 gün programını
görmek için tıklayınız

Rize, Rize Bezi Atölyesi, Çayeli, Ağaran Şelalesi, Hopa, Borçka Karagöl, Sarp, Gürcistan, Batum, Çoruh
Nehri, Batum Bulvarı, Ters Ev, Medea Heykeli, Piazza Meydanı, Alfabe Kulesi, Ali ve Nino Heykeli, Dönme
Dolap

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından Ülkemizde isim yapmış kumaşlardan olan Meşhur Rize Bezi
ile ilgili bilgi almak için Rize Bezi Atölyesine gidiyoruz. Burada Rize Bezi alışverişimizi yaptıktan sonra aracımıza
geçiyoruz ve Çayeli'ne ilerliyoruz. Burada bizleri bekleyen minibüslerimize binip Ağaran Şelalesi programını
yapıyoruz. (Ekstra) Çay bahçeleri arasından yapacağımız yolculuğumuzda güzel fotoğraflar çekecek ve nefes
kesen bir şelale ile bu programı taçlandıracağız. Ardından otobüsümüze geri dönüyor ve Hopa'ya gitmek üzere
yola çıkıyoruz. Burada Çarkçı restoranda alacağımız öğle yemeğimizin (Ekstra) ardından Borcka'ya geçiyoruz.
Burada minibüslere binerek Aralık vadisinden 1550 m yükseklikte bulunan cennet olarak isimlendirilen Karagöl'e
ulaşıyoruz. (Ekstra) Yolda bizleri karşılayan Bardnala Şelalesi ve Komar (Ormangülleri) eşliğinde muhteşem bir
yolculuk yapacağız. Göle ulaştığımızda burada sandallarla gezinti yapabilir, balık besleyebilir ve göl etrafında cok
keyifli bir yürüyüş yapabilirsiniz. Gezimizin ardından Tekrardan otobüsümüze geçiyoruz ve Hopa' ya geri
dönüyoruz. Hopa'dan geçerek ülkemizi Gürcistan'a bağlayan Sarp sınır kapısına Çoruh Nehri'nin Karadeniz'e
dökülen yerine konumlandırılmış Batum'a giriş yapıyoruz. Sınırdan geçiş işlemlerimizi tamamladıktan sonra bizleri
bekleyen transfer (Ekstra) aracımıza geçerek Batum’da ilk olarak küçük bir sahil kasabasında olan Gonio Kalesi'ni
panoramik olarak görüyoruz. Burada Ahalsopeli ve Adlia’yı birbirine bağlayan taş köprüyü Gonio Köprüsü’nün
altından Çoruh Nehri’ni seyredip, dillere destan olan Ters Ev için küçük bir fotoğraf molası veriyoruz. Molamızın
ardından Avrupa Meydanında göğe yükselen Kafkasların mitolojik yüzünü gösteren Medea Heykeli’nin hikâyesini
dinleyip, sonrasında Piazza Meydanı’na geçiyoruz. Batum’un en güzel yerlerinden biri olan meydan Avrupa
şehirlerinin meydanlarını anımsatıyor. Havayı saran taze kahve kokusu ile hoş bir atmosfer sunan meydanda
bilgiler aldıktan sonra Ortodoks mezhebine ait Saint Nicholas Kilisesi'ni geziyoruz. Osmanlı İmparatorluğu
döneminde inşa edilmiş kilise aktif olarak kullanılmaktadır. Tiyatro Meydanında, altın renkli Poseidon Heykeli’ni
görüp fotoğraf molası veriyoruz. Tiyatro Binası'nı, Meryem Ana Katedrali’ni ziyaret ediyoruz. Dünyadaki 14 yazı
sisteminden biri olan Gürcü Alfabesi'ni görebileceğimiz Alfabe Kulesi ve aşkları filmlere ve kitaplara konu olan Ali
ve Nino Heykeli’ni görüp alışveriş ve Casino da vakit geçirmek isteyen misafirlerimiz için serbest zaman veriyoruz.
Serbest zamanın ardından Sarp Sınırına hareket edip free shopta alışverişimizi tamamlayıp Türkiye'ye geçişimizi
sağlıyoruz. Konaklama için otelimize geçiyoruz, Akşam Yemeği ve Konaklama Otelimizde.

1 Mart 2022 İtibari İle Batum Geçişler Açılmıştır. İki Ülke Arasındaki Anlaşma Gereği Çift Aşısı bulunan
misafirlerimiz Batuma Pcr testi yapmadan geçebileceklerdir. Çift aşısı bulunmayan misafirler Pcr testi
yapmak zorundadırlar.

Not: Türkiye ile Gürcistan Devletleri arasında yapılan anlaşma gereği TC vatandaşları Batum'a üzerinde TC kimlik
numarası bulunan Yeni Kimlik ve Pasaport ile geçiş yapabilmektedir. Bunun dışındaki kimlik kartları ile (ehliyet,
kurum kimlikleri vs.) geçiş yapılamamaktadır. Ailesi ile birlikte (Anne ve Babanın Aynı Anda) seyahat etmeyecek
olan 18 yaş altı misafirlerimizin BATUM'A geçişleri için NOTER’den onaylı MUVAVFAKATNAME almaları
gerekmektedir. Bebekler, Çocuklar dâhil kimliklerde fotoğraf olması zorunludur.



DİKKAT: TC NOLU NÜFUS HÜVİYET CÜZDANINIZI SEYAHATE ÇIKARKEN YANINIZA ALMAYI
UNUTMAYINIZ. 150 TL OLAN ÇIKIŞ ÜCRETİ MİSAFİR TARAFINDAN ÖDENİR. RESMİ OLARAK 01.09.2019
TARİHİ İTİBARİ İLE ESKİ NÜFUS CÜZDANLARI İLE GÜRCİSTAN'A GEÇİŞ SAĞLANAMAYACATIR.

Batum'a Alternatif Proğram: Batum’a geçemeyen ya da geçmek istemeyen misafirlerimiz, arzu ederlerse Ekstra
Mençuna Şelalesi turumuza katılabilirler (Katılımcı sayısının minumum 10 kişi olması gerekir). Arhavi’den
bineceğimiz minibüsümüz Çiftekemer Köprüsü’nden geçerek Küçükköy’e ulaşacaktır. Küçükköy’de
minibüslerimizden inerek asma köprüden karşıya geçip çok keyifli bir yürüyüşe başlıyoruz. Yaklaşık 30 dakika
sürecek yolculuğumuzda Botanik Parkı andıran ağaçların arasından geçeceğiz. Yine aynı rota üzerinde çay
bahçelerinin arasından geçecek ve isterseniz çay kesimi etkinliğimize katılabilirsiniz. Lazca anlamı “Ulaşılamaz”
olan Mençuna’ya vardığımızda göreceğimiz manzara ise tek kelimeyle harika olacak. Bu muhteşem turun
ardından Arhavi’ye geri dönerek grubumuzla ve otobüsümüzle buluşuyoruz. 

Sabah Kahvaltısı: Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır.
Öğle Yemeği: Hopa Çarkçı Restoranda Serbest Olarak Alınacaktır (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır.
Konaklama: Terzioğlu Otel, Sarp Otel vb...

 Konaklama: Artvin Otelleri

3.
Gün

Fırtına Deresi, Sal Yaylası, Pokut Yaylası, Huser Sis Denizi

Fırtına Deresi, Çamlıhemşin, Ayder Yaylası, Çat Deresi, Çat Vadisi, Çinçiva, Şenyuva Köyü, Sal Yaylası,
Pokut Yaylası, Huser Sis Denizi

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından üzerinde hidroelektrik santrali olmayan tek dere özelliği
gösteren Fırtına Deresi güzergahından vadiye giriş yapıyoruz. İlk olarak Çamlıhemşin' e ulaşıyoruz ve burada
sabahki (Ekstra) organizasyonumuz olan Sal, Pokut Yaylası programını yapmak üzere minibüslere geçiyoruz. Siz
değerli misafirlerimizi düşünerek organize ettiğimiz bu nadide programda kendinizi adeta bir doğa cümbüşünde
kaybedeceksiniz. Pokut yaylasında poğaça ve çay ikramımızın ardından tekrardan vadiye iniyoruz. Öğlen yemeği
için restoranımıza geçiyoruz ve yöreye özgü Alabalık menümüzü alıyoruz (Ekstra). Yemeğimizin ardından biraz
eğlenmek adına Zipline GİDİŞ BEDAVA DÖNÜŞ 30TL :))) ve rafting (Ekstra) için molamızı veriyoruz. Aynı
zamanda Dev Salıncak (Ekstra) ile adrenalin dolabilirsiniz. Aktivitelerimizin ardından Karadeniz denilince aklımıza
ilk gelen yaylaların başında gelen Ayder Yaylasına çıkıyoruz. Horon düzlüğünde ve Gelin Tülü Şelalesinde bolca
fotoğraf çekiyor ve doğa ile baş başa kalıyoruz. Ayder yaylasına gelmişken Bulutları ayağımızın altına alalım
derseniz eğer işte firsat bu fırsat Haydi istikamet Huser Sis Denizi (Ekstra). Minibüslere binerek yaklaşık 50 dk
Kaçkarlara tırmanıyoruz. En yüksek yaylalardan biri olan Huser yaylasına giderken Aşağı Avusor yaylasından
geçecek ve Türkülere konu olan Marsis Dağını görecek, 2600 m yüksekte gerçek bir yayla deneyimi yaşayacağız.
Dilerseniz bulutların üzerinde sallanarak sosyal medya için renkli fotoğraflar cekebileceksiniz. Gezimizin ardından
otelimize geçiyoruz

Sabah Kahvaltısı: Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır.
Öğle Yemeği: Pınar Alabalık Serbest Olarak Alınacaktır (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde Set Menü Veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır.
Konaklama: Pınar Butik Otel, Çayeli Sahil Otel, Hilaz Oteli Kolegon Otel vb...

 Konaklama: Ayder Yaylası Otelleri, Fırtına Deresi Otelleri

4.
Gün

Maçka, Sümela Manastırı, Hamsiköy, Zigana, Karaca Mağarası



Sürmene Bıçak, Çay Fabrikası, Maçka, Sümela Manastırı, Hamsiköy, Zigana, Karaca Mağarası,
Gümüşhane, Şiran

Otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından otelimizden ayrılarak Sürmene'ye devam ediyoruz. Sürmene'de
Meşhur Sürmene Bıçakları ile ilgili bilgimizi alıyoruz ve dileyen misafirlerimizin alışveriş yapması için serbest
zaman veriyoruz. Sonrasında Vatan Çay Fabrikasına geçiyoruz ve burada gıda muhendislerinden çay ile ilgili
bilgiler alıyor ve çayın dalından soframıza gelene kadarki serüvenine şahit oluyoruz. Sonrasında aracımıza
geçiyoruz ve Maçka istikametinden geçerek Sümela Manastırı'na ulaşıyoruz, dileyen misafirlerimiz bizi bekleyen
minibüslere (Ekstra) binerek  manastır gezimizi yapıp rehberimizden manastır ile ilgili bilgiler alıp fotoğraflar
çekiyoruz. Burada verdiğimiz serbest zamanın ardından Otobüsümüze geçiyoruz ve Meşhur Hamsiköy sütlacını
yerinde yemek için Hamsiköy'e giriyoruz. Eski ticaret yolu üzerinde bulunan Hamsiköy'de Sütlacımızı yerken
manzaraya kendimizi kaptiracagiz. Soba ateşinde demlenen cay ile keyfimizi yaptıktan sonra öğle yemeğimizi
almak üzere tesisimize geçiyoruz. (Ekstra). Yemek molamızın ardından Tarihi 1702 m uzunluğundaki Zigana
Tünelinden geçiyor ve oluşum bakımından Damlataş bir mağara olan Karaca Mağarası'na gidiyoruz. Burada
görevliler tarafından bilgiler alıp fotoğraflarımızı çektikten sonra aracımıza geçiyoruz ve Gümüşhane'nin meşhur
pestil, kömesinin tadına bakmak ve satın almak üzere Kral pestil e geçiyoruz. Ardından konaklama yapmak üzere
otelimize geçiyoruz

Sabah Kahvaltısı: Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır.
Öğle Yemeği: Zigana'da Serbest Olarak Alınacaktır (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır.
Konaklama: Şiran Grand Yeniçeri Otel, Ramada Otel, Çimenler Otel vb...

 Konaklama: Gümüşhane Otelleri

5.
Gün

Şiran, Tomara Şelalesi, Tamzara Mahallesi, Kümbet Yaylası, Mavi Göl

Şiran, Tomara Şelalesi, Alucura, Şebinkarahisar, Tamzara Mahallesi, Kümbet Yaylası, Koçkaya Yaylası,
Mavi Göl, Dereli, Giresun, Ordu Havalimanı

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından otobüsümüze geçiyoruz ve dağın ortasından çıkan 40 ayrı
su kaynağının 15 m den dökülmesi sonucu oluşan tabiat harikası Tomara Şelalesi Tabiat Parkı'nı ziyarete
gidiyoruz. Burada Rehberimizden dinleyeceğmiz Tomara efsanesinden sonra anı ölümsüzleştirmek adına fotoğraf
molası veriyoruz. Fotoğraf molamızın ardından, Yeni yerler keşfetmek için Alucra ilçemizi panaromik olarak görüp,
Şebinkarahisar'a varıyoruz. Şebinkarahisar gezimize Atatürk'ün burayı ziyaretinde kaldığı ev olan ve daha
sonrasında Atatürk'ün Evi müze olarak açılan evi rehberimiz eşliğinde ziyaret edip gezimizin ardından öğle
yemeğimizi almak için restoranımıza geçiyoruz. (Ekstra) Yemek molası sonrasında Şebinkarahisar'ın tarihi
Tamzara Mahallesi'ne ulaşıyoruz. Osmanlı döneminde Ermeni, Rum ve Türklerin birlikte yaşadığı bir köy olan
Tamzara'da tarihi mahalleleri ve yörenin ünlü dokuma atölyesini gezip, Tamzara Mahallesi içinde bulunan Akıl
suyunu ziyaret edip hikayesini rehberimizden dinliyoruz. Rehberimizin belirleyeceği serbest zaman sonrasında
Tamzara Mahallesi'ne veda ediyor ve Karadeniz'i Anadolu'ya bağlayan 2200m rakıma sahip Eğribel Gecidini
geçerek görüntüsü adeta şahin yuvasını andıran yaylaların başkenti olarak adlandırılan Kümbet Yaylasına
çıkıyoruz. Alplerden hiçbir farkı olmayan bu doğa harikası yerde vereceğimiz serbest zamanda dileyen
misafirlerimiz bölgede yöresel alışverişlerini yapabilir veya yörenin Meşhur camsakizlı sütlacını tadabilirler.
Buradaki eğlenceli dakikaları geride bırakarak bir başka doğa harikası olan Koçkaya yaylasına doğru yola
çıkıyoruz. Yaylada çekileceğimiz fotoğrafların ardından Karadeniz'in bir başka doğa harikası olan Mavi Göle
hareket ediyoruz. Giresun'un Dereli ilçesi sınırlarında olan kuzalan tabiat parkı içindeki mavi göl, turkuaz rengi ve
eşsiz görüntüsü ile sizleri büyüleyecek. Burada vereceğimiz serbest zamanın ardından otobüsümüze geçiyoruz
ve dönüş yolunda çıkıyoruz. Ordu Giresun Havalimanından Pegasus havayolları 21:35 uçuşumuz için check-in
işlemlerimizi yaptırıyor ve İstanbul'a doğru uçuşumuza başlıyoruz. 1,5 saatlik hava yolculuğumuzun ardından
Sabiha Gökçen Havalimanına varıyoruz. Siz değerli misafirlerimizle bir başka ADVENTUR organizasyonunda
görüşmek üzere vedalaşıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır.
Öğle Yemeği: Şebinkarahisar'da Serbest Olarak Alınacaktır (Ekstra)
Akşam Yemeği: Ekstra Olarak Alınacaktır.
Konaklama: Bu Gece Konaklama Yoktur.



Uçaklı Karadeniz Yaylalar ve Batum Turu

 Konaklama: Dikkat Bu Gece Konaklama Yoktur.

DAHİL OLANLAR:

- Otellerde 4 Gece Konaklama
- Otellerde Alınacak 4 Kahvaltı ve 4 Akşam Yemeği
- 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası
- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri
- Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı
- Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri
- Fırtına Vadisi, Zilkale ve Şenyuva Köyü Turu
- Ayder Yaylası Gezisi
- Uzungöl Gezisi
- Batum Gezisi
- Zigana Dağı Tüneli ve Hamsiköy Gezisi
- Şiran Tomara Şelalesi Gezisi
- Sabiha Gökçen -Ordu Pegasus Hy ile Eko Sınıf Gidiş Bileti
- Ordu- Sabiha GökçenPegasus Hy ile Eko Sınıf Dönüş Bileti

HARİÇ OLANLAR:
- Tüm Öğle Yemekleri
- Tüm Özel Harcamalar
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
- İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeği


